Администрация Степновского сельсовета

Назаровский район
Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2024 г.                                   п. Степной                                      № 14

О признании утратившим силу
Постановление № 100 от 20.11.2013 г.
«Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам
территории, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной
продукции на территории Степновского
сельсовета»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Степновского сельсовета Назаровского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление № 100 от 20.11.2013 г. «Об
определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории Степновского сельсовета».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования
(обнародования) в печатном издании «Советское причулымье».

Глава Степновского сельсовета                                                  И.В.Панов